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MepeyeHb NPoeKTOB-HOGeANTENEi KOHKYPCHOTO 0TGopa Asi MoflyyYeHns U3 o6nacTHoro Glogxeta B 2022 rogy cybcuanii Ha nx peanmsaymio

HaumeHoBaHue HaumMeHoBaHue
MYHULMNAALHOTO paiioHa M HaceneHHoro NyHKTa
noceneHms nn6o
ropofcKoro okpyra
ToMcKoW 06n1acTu,
nojaBLLEro 3asBKy

2 3
Tomckuin paiioH, ¢. KopHuioBso
KopHunosckoe

CeNbCKOe nocenieHne

K0ykeBHMKOBCKWIA
panoH, YpTamckoe
CeNbCKoe MoceseHne

C. YpTtam

BepxHekeTckuii  paiioH, n. CTenaHoBKa
CTenaHoOBCKOro
CeNnbCKOe MoceneHne

K0XXeBHVKOBCKW C. KOXeBHVKOBO
paioH

KO0>KeBHNKOBCKWI 4. Tepcanrai
paiioH,

MecoyHony6poBCKOE

CeNlbCKOe noceneHne

3bIpsHCKUMiA paioH, c. /noska
YeppaTckoe  cenbckoe

rocefieHne

KO>eBHNKOBCKWI c. HosornokpoBska
paioH,

HoBoMokpoBcKoe

CeNnbCKoe nocesieHne

HavnmeHoBaHWe NpoekTa B COOTBETCTBUYU C 3aBKOIA

4
YCTPOIACTBO OrpaxaeHuns Knagéuiia no
agpecy: Tomckas 06n1acTb, TOMCKuIA
paiioH, c. KopHunoBo, yn. KynbTypHas

YcTaHOBKa CBETOAMOAHOIO OCBELLEHNS Ha
ynuuax c. Yptam KoXkeBHUKOBCKOIo
paiioHa ToMcKoii 06nacTu

bnaroycTpoiicTBo Tepputopmmn oma
KynbTypbl NO ajpecy: Tomckas 06/1acTb,
BepxHeKeTCKuiA paiioH, n. CTenaHoBKa,
nep. ANTeYHsbIR, 4. 2. 2 3Tan

KanuTa/bHbIA PEMOHT BEHTU/ISILLMOHHOM
cuctembl B CNOPTUBHO-0340POBUTE/TbHOM
LeHTpe «Kosoc» no agpecy: Tomckas
06nacTb, KOXXeBHNKOBCKUIA paiioH, C.
Ko>keBHMKOBO, y/. Napkosag, 4. 13

O6bem
(hnHaHCMpoBaHuUA
npoekTa no 3asBke

5
1030000,00

1970 101,01

251 053,20

639 052,46

BnaroycTpoicteo Tepputopun Knagbuwa s 1462 162,00

4. Tepcanraii Ko)XeBHUKOBCKOrO paiioHa
Tomckoli 06n1acTh. Y CTpoiCcTBO
orpaxkeHus v niowagku ana céopa
mycopa

Co3sfaHue MeTan/IMyecKoro orpaxzaeHns
30aHns no agpecy: c. MinoBska, yn. YUkanosa,
1

KanuTanbHblii PEMOHT KpOB/K
afiIMUHUCTPATVUBHOIO 3fiaHus,
pacrnosoXKeHHOro no agpecy: C.
Hosonokposka, yn. Cagosasd, 2-A
Ko>eBHMKOCKOro paiioHa ToMCKoi
obnacTu

1230 514,80

1915 971,64

3anpalumBaemblii
06bem cybecugun
n3 Ob

6
550 000,00

1000 000,00

121 956,00

355 291,46

840 405,30

731 514,80

1000 000,00

%

55,0

50,8

48,6

55,6

57,5

59,5

52,2

CodmHaHcMpoBaH
ne 3a cyeT Mb

7
200 000,00

477 575,76

62 763,30

127 811,00

292 432,40

247 000,00

551 648,64

%

20,0

24,2

25,0

20,0

20,0

20,0

28,8

CouHaHcuposa
Hue 3a cyeT
HaceneHns

8
150 000,00

295 515,15

41 174,28

99 450,00

219 324,30

124 000,00

172 438,00

15,0

15,0

164

15,6

15,0

101

9,0

%

CotmHaHCMpoBaH
1e 3a CyeT top.
nny v AN

9
100 000,00

197010,10

25 159,62

56 500,00

110 000,00

128 000,00

191 885,00

%

10,0

10,0

10,0

8,8

75

10,4

10,0



